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کــرد مبنی  گزارشی منتشر  گذشته  روزنــامــه »جــام جــم« روز 
که ایــن روزهــا خــود را بــرای انتخابات  بر این که مهدی تــاج 
فــدراســیــون فوتبال آمـــاده می کند، بــه احتمال زیــاد بــرای 
گفته های یکی  حضور در مجمع تایید صلاحیت نمی شود. 
کنونی فدراسیون در برنامه تلویزیونی فوتبال  از مسئولان 
کــرد. حسن  گمانه زنی را بیش از پیش تقویت  برتر نیز ایــن 
که در برنامه دوشنبه  کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال 

شب فوتبال برتر به سئوالات مجری به صورت تلفنی پاسخ 
ــورد تــعــداد نــامــزدهــای نهایی انتخابات این   مـــی داد، در م
کمیته بــدوی انتخابات در حــال بررسی  طــور پاسخ داد: » 
که  که الان می توانم بگویم ایــن اســت  هستند و موضوعی 
دو نفر تایید صلاحیت شده اند و در خصوص نفر سوم هم 
شـــد.«در  خــواهــد  چــطــور  وضعیت شان  ببینیم  منتظریم 
همین حال، خبرگزاری تسنیم نیز روز گذشته در خبری اعلام 

که نهادهای نظارتی و قضایی با توجه به بررسی های  کرد 
صورت گرفته، نامه تأیید صلاحیت میرشاد ماجدی و عزیزا... 
کنون  محمدی را به فدراسیون فوتبال ارسال کرده اند، اما تا
نامه ای مبنی برای تأیید صلاحیت تاج به فدراسیون نرسیده 
کنون باید منتظر اعلام رسمی نامزدهای ریاست از  است. ا
سوی فدراسیون فوتبال بود و دید در نهایت در روز هشتم 

شهریور رقابت بین چه افرادی شکل خواهد گرفت. 

تقویت عدم تایید 
 صلاحیت تاج

 برای انتخابات 

روزشمار

دو رکورد در یک روز

گر استرالیایی سال 1994 رکوردی را بر  کرین پرکینز، شنا
جا گذاشت که در نوع خودش جالب است. او در یک روز 
توانست دو رکورد بزند. رکورد اولش در شنای آزاد ماده 
1۵00 متر بود که در 14 دقیقه و 41 ثانیه و 66صدم ثانیه 
 ثبت شد. پرکینز در ۸00 متر آزاد هم رکــورد ۷ دقیقه و 

46 ثانیه را از خودش بر جای گذاشت.

طلایی بر گردن ستاره ها

ــه ای دنــبــال  ــرف ــیــای بسکتبال را ح کــه دن ــهــا   ــرای آن بـ
می کنند، یکی از جذاب ترین لحظه ها فینال المپیک 
200۸ پکن است. تیم بسکتبال آمریکا با ستاره هایی 
کوبی برایانت به  کریس پاول و  همچون لبرون جیمز، 
مصاف اسپانیا رفت و یکی از زیباترین مسابقات تاریخ 
آمریکایی ها در نهایت توانستند  المپیک رقم خــورد. 
با نتیجه نزدیک 11۸ بر 10۷ اسپانیا را شکست دهند و 

مدال طلا را  کسب کنند.
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»حزب باد« همچنان در تلاش است تا در آستانه یکی از 
تاریخی ترین و مهمترین جام های جهانی تاریخ برای 
ایران، آتش تفرقه به اردوی تیم ملی بیفکند. آنها که در 
دوره کارلوس کی روش، بر آتش دو قطبی شدن فوتبال 
کی روش و  دمیدند و پرسپولیسی ها و برانکو را مقابل 
تیم ملی گذاشتند، حالا تلاش می کنند بازیکنان را علیه 
سرمربی و همینطور فدراسیون بشورانند. در این که 
اسکوچیچ به لحاظ فنی و مدیریتی در حد و اندازه های 
گر او برکنار  ایران نیست شکی وجود ندارد. در این که ا
می شد و یک مربی بزرگ به جایش می نشست، شرایط 
بهتر می شد هم شکی نیست اما بردن فضای فوتبال 
به سمت تفرقه و ایجاد حاشیه  با اخبار دروغین، راهی 

برای ضربه زدن به اصل تیم ملی است.
آیا فردی چون »م.ر« که از سردسته های این باند است 
کار می کند، با  و برای رسانه های انگلیسی و آمریکایی 
تشویش و تفرقه افکنی هدفی جز خدمت به استکبار 
هم کیشانش  و  او  آیــا  دارد؟  رسانه هایشان  و  جهانی 
قلبا دوست دارند تیم ملی ایران مقابل غربی ها برنده 

گویای  باشد؟ سیاست رسانه ای افرادی مانند »م.ر« 
کشیدن  ــرای بــه حاشیه  ــه روزی بـ تــلاش هــای شــبــان
کــی روش  کــارلــوس  تیم ملی اســت. در دوران حضور 
در تیم ملی این فرد بارها و بارها در رسانه های معاند 
و همینطور فــضــای مــجــازی، طـــرفـــداران تیم ملی و 
پرسپولیس را سرشاخ کرد. بعد از حذف مربی پرتغالی، 
از ویلموتس پرداخت.  تعریف و تمجید شدید  به  او 
وقتی فهمید این مربی بلژیکی هیچ چیزی در چنته 
گهان تبدیل به منتقد او شد! در زمان انتخاب  ندارد نا
گــان اسکوچیچ هم به دلیل مــراودات پشت پرده  درا
کــرد. تا ماه ها  »م.ر« به منتقدان این انتخاب حمله 
به شماتت این و آن پرداخت اما همین امــروز تبدیل 
به منتقد شماره یک این مربی شده است؛ چرا؟ چون 
را در فهرست  او  از رفقای ملی پوش  اسکوچیچ یکی 

انتخابی قرار نداده است. 
تغییر رنگ مداوم این فرد و حامیانش در شبکه های 
معاند، تبدیل به یک اتفاق تکراری شده و می توان 
استنباط مختلفی از آن داشـــت. در پــس پــرده این 

شده  برنامه ریزی  ح  طــر یک  شاهد  می توان  رفتارها 
کامی فوتبال ایــران بــود. تیم ملی هر چند به  بــرای نا
گام مهمی برای  ساحل آرامــش نرسیده ولی حداقل 
آمــاده ســازی خود برداشته و قــرار است در حد فاصل 
اول تا پنجم مهرماه دو بازی تدارکاتی مهم با اروگوئه و 
سنگال برگزار کند. این اردو فرصت فوق العاده ای برای 
ایجاد اتحاد ملی اســت. فرصتی است تا ملی پوشان 
گیرند و به دور از اختلاف سلیقه ها برای  کنار هم قرار 
برد ایران یکصدا شوند. منتهی برای معاندان و افرادی 
چــون »م.ر« اتــحــاد ملی پوشان در تــعــارض بــا محور 
عملیات رسانه ای شان جهت به حاشیه بردن تیم ملی 
کار گرفته اند تا از طریق  است و نهایت تلاش خود را به 
دو بازیکن تیم ملی و همینطور یک بازیکن سابق ایران 

به این اتحاد ضربه بزنند. 
بدون شک این گروه از آدم ها به دنبال اهداف شخصی 
جام جهانی.  در  تیم ملی  موفقیت  نــه  هستند  خــود 
آبرومندانه  بــازی  و  ایـــران در جام جهانی  درخــشــش 

مقابل انگلیس و آمریکا به نفع اربابان آنها نیست.

به احتمال زیاد بیشتر هواداران منچستریونایتد بعد از سوت پایان بازی با لیورپول، با خود می گویند چه 
گردان  کند. حالا به لطف پیروزی شا که این تیم در دیگر بازی ها نمی تواند این طور بازی  اتفاقی می افتد 
خ داد که در چند سال اخیر  گ در هفته سوم که مقابل دشمن دیرینه شان به دست آوردند، اتفاقی ر تن ها
گرفته و در دو رده  کاملا بی سابقه بوده است. حالا منچستر سه امتیازی در رده چهاردهم لیگ جزیره قرار 
پایین تر لیورپول را می بیند که فقط دو امتیاز کسب کرده است. این در واقع بدترین شروع یورگن کلوپ در 

لیورپول در چند سالی است که روی نیمکت این تیم نشسته است. 
صحبت های کلوپ بعد از پایان بازی هم نشان می داد که او چقدر از نحوه بازی تیمش ناراضی بوده است. 
که دوست نداریم چنین شرایطی را ببینیم.  گفت: واضح است   مربی آلمانی قرمزهای آنفیلد در این باره 
دو  امتیاز از 9 امتیاز شروعی نیست که ما می خواستیم. صحبت کردن در مورد این شرایط در رختکن آسان 
است اما باید با واقعیت روبه رو شویم. ما نمی توانیم به گل خوردن ادامه دهیم. آنها امروز بهتر از ما شروع 

کردند. این روند باید تغییر کند. من نگران وضعیت تیم خودم هستم. 
یکی از نکات جالب در مورد منچستر قبل از شروع بازی، نیمکت نشین شدن هری مگوایر و کریس رونالدو 
گذشت 30 دقیقه مشخص شد  گ متعجب بودند، بعد از  که خیلی ها از این تصمیم تن ها بود. در حالی 
که سرعت منچستر در مقایسه با دو بازی قبلی، تفاوت زیادی داشت و همین مساله لیورپول را به دردسر 
انداخت. صحبت های مربی هلندی بعد از این بازی هم بسیار مهم بود: ما می توانیم الان و بعد از این بازی 
کتیک ها صحبت کنیم اما همه چیز به نگرش بستگی دارد. من از عملکرد تیمم راضی هستم  بزرگ در مورد تا

اما ما باید در هر بازی اینطور باشیم. هر بازی در لیگ برتر دشوار است.
خ  گ با این بردی که کسب کرد به یک رکورد جالب رسید. او حالا تنها مربی شیاطین سر از طرف دیگر، تن ها
ج شده است. این بازی برای   در تاریخ این باشگاه است که در اولین مواجهه با لیورپول، پیروز از زمین خار
دو بازیکن دیگر هم نکات ویــژه ای داشت. اول این که مارکوس راشفورد توانست بعد از 99۷ دقیقه برای 
منچستر گل بزند. از آن طرف هم محمد صلاح با تک گلی که زد، تعداد گل هایش به من یو را به عدد 10 رساند 

و از این حیث بین بازیکنان لیورپول رکورددار شد. 

فوتبال اروپا

گ در اولدترافورد شاهکار تن ها

بدترین شروع کلوپ با لیورپول

کامی تیم ملی هستند؟ چه کسانی دنبال نا


